日程番号 議案番号 件　　　　　名 審議結果

1 会議録署名委員の指名（　大山　委員） 承認

2 教育長報告 承認

3 報告第1号 教育行政報告について 承認

議案第1号 市議会定例会提出議案について 原案可決

議案第2号 北広島市表彰審議会委員の推薦について 原案可決

議案第3号 北広島市奨学生選考委員会委員の委嘱について 原案可決

議案第4号 北広島市中学校給食運営委員会委員の委嘱について 原案可決

4 その他 次回会議日程について

○本会議の出席者
田教育長

教育委員：
事 務 局 ：

記 録 員：
○欠席者
○傍聴者

令和4年第８回北広島市教育委員会会議結果表
開議：　令和4年6月3日（金）15時00分

　開会宣言

　閉会宣言

丸毛参事、岡学校給食センター長
澤井教育支援課長、渡辺社会教育課長、笹森文化課長

大山委員、成田委員、石上委員、髙山委員
吉田教育部長、後藤教育部理事、下野教育総務課長、花田学校教育課長

下野教育総務課長

なし